G

GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del
Llamado:

Fecha de
Publicacién del
llamado:

Observaciones:

Restricciones:

Publicado

2025-05-09 16:15:47

Articulo N° 14 - Contrataciones Excluidas, Inciso e) de la Ley N° 7021/2022 "De Suministro y Contrataciones Publicas".
Método de Presentacion de Ofertas: En caso de presentacion fisica, los sobres deberdan: 1. Indicar el nombre, RUCy la
direccién del oferente; 2. Estar dirigidos a la Convocante; 3. Llevar la identificaciéon especifica del proceso de
contratacién indicado en el SICP; 4. Llevar una advertencia de no abrir antes de la hora y fecha de apertura de ofertas; y
5. Identificar si se trata de un sobre técnico o econédmico. Para los casos de consorcios con acuerdo de intencién, los
sobres deberdn contemplar el RUC provisorio generado en el Registro de Proveedores.

Conforme a las Politicas para la Adquisicidon de Bienes y Obras financiadas por el Banco Interamericano de Desarrollo
(BID) GN-2349-15.

1/1

2/11/2025



@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

NCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:

Descripcion del
llamado:

Ano/s del
llamado:

Forma de
Adjudicacion:
Fecha y Hora
tope de
consultas:

Lugar de
consultas:
Contacto:

Direccion de
mail donde se

debe consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y
apertura de
ofertas:

470438

Lp1903-25 Disefio y Ejecucién de la Rehabilitacién y

Modernizacién Hidro - Electromecénica del Complejo

Hidroeléctrico Acaray - Yguazu

2025

Por Total

2025-10-16 12:00:00

A través del SICP de la Direccién Nacional de
Contrataciones Publicas

Directora de Contrataciones Publicas

dadli@ande.gov.py

2172947 - 2172118 - 2172061 - 2172364

Salén Auditorio, Segundo Piso - Sede Central de la
ANDE

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del
llamado:

% de Garantia de
Mantenimiento
de Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje
agricultura
familiar:

Fecha y hora
tope de
presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

BM - Licitacion Publica
Internacional - LPI

Obras

[20]

Obras

Garantia Bancaria

2026-01-06 09:15:00

Avda Espafia N° 1268 y Padre
Cardozo, Segundo Piso, Dpto. de
Licitaciones - Sede Central

2/11/2025




Gsommon nwe () DINCP
PARAGUAY | REKUAI \ C_

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

2/11/2025



@

#‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-04-30
16:36:18

2025-04-30
16:36:18

2025-04-30
16:36:18

2025-04-30
16:36:18

2025-04-30
16:36:18

2025-04-30
16:36:18

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:19

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

justicativa-municipal-lpi-1903-2025-68126e5c7d966.pdf

justicativa-planos-Ipi-1903-2025-68126e77e9c04.pdf

justicativa-internacional-1pi-1903-2025-68126e690a3fe.pdf

nota-comunicacion-Ipi-1903-2025-68126e4e81faa.pdf

anexo-a-lista-de-actividades-6812717013ef8.zip

codigo-snip-1pi-1903-2025-68127b993881e.pdf

anexo-c-especificaciones-tecnicas-681265e55e725.zip

nota-p-1488-2025-id-103981043-681264d70e934.pdf

anexo-g-memoria-descriptiva-del-producto-ofertado-6812687507888.zip

ley-de-aprobacion-de-prestamo-n-6492-2020-681260eb3632d.pdf

const-pluri-lpi-n-1903-2025-681264cca97a4.pdf

anexo-f-listado-de-repuestos-681267b3e3412.zip

2/11/2025




@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:19

2025-04-30
16:36:20

2025-04-30
16:36:20

2025-04-30
16:36:20

2025-04-30
16:36:20

2025-04-30
16:36:20

2025-04-30
16:36:20

2025-05-09
12:56:23

2025-05-09
12:56:23

2025-05-09
12:56:23

2025-05-09
12:56:23

2025-05-09
12:56:24

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

justicativa-anticipo-lpi-1903-2025-68126e43474fd.pdf
cdp-1000000871-2025-1pi-n-1903-2025-diseno-y-reh-hid-acaray-
681264c350384.pdf

gn-2349-15-politicas-de-adquisiciones-bid-681260e4384ba.pdf

rcp8376-Ipi-bid-n-1903-2025-llamado-id104861375-68125f5a9347f.pdf

dictamen-mai-incorporacion-del-registro-de-id-en-la-convocatoria-

68125f7c54735.pdf

dictamen-uoc-Ipi-1903-2025-6812608bbac5d.pdf

no-objecion-bid-Ipi-1903-68125f8c9e5f2.pdf

contrato-de-prestamo-ande-bid-n-4690-oc-pr-681260ddbf354.pdf

2021-01-nota-n-4404-respuesta-bid-a-solicitud-de-aplicacion-de-nuevas-

681e2448d1fb7.pdf

nota-mef-n-294-4900-2025-ande-remis-dict-viabilidad-dgip-pdf-j8I-
681e2425239d2.pdf

2020-12-p-4404-2020-bid-solicitud-nuevas-politicas-de-adquisiciones-
681e244162121.pdf

dictamen-de-viabilidad-n-50-2025-681e24173e51a.pdf

nota-de-reparo-Ipi-1903-2025-681e23c0d1626.pdf

2/11/2025




» ONCP

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

Fecha de 2025-05-09 Nombre del Ipi-ande-bid-1903-2025-id-470438-681e140ce06d9.pdf
Publicacion 12:56:24 Archivo

Fecha de 2025-06-02 Nombre del no-objecion-del-bid-adenda-n-1-1pi-1903-2025-683db556a5525.pdf
Publicacion 11:43:19 Archivo

Fecha de 2025-06-02 Nombre del adenda-n-1-Ipi-1903-2025-683db53b4bbda.pdf

Publicacion 11:43:19 Archivo

Fecha de 2025-06-12 Nombre del adenda-n-02-1pi-1903-2025-684adb958c541.pdf

Publicacién 16:17:51 Archivo

Fecha de 2025-06-12 Nombre del archivos-que-corresponden-adenda-n-2-684b27155f267.zip
Publicacion 16:17:51 Archivo

Fecha de 2025-06-12 Nombre del no-objecion-adenda-n-2-Ipi-1903-2025-684adb9f8balc.pdf
Publicacién 16:17:51 Archivo

Fecha de 2025-06-20 Nombre del adenda-n-3-anexo-g-revl-memoria-6855albc22473.zip
Publicacion 15:04:27 Archivo

Fecha de 2025-06-20 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-4-Ipi-1903-2025-68559e4a0a0c3.pdf
Publicacion 15:04:27 Archivo

Fecha de 2025-06-20 Nombre del adenda-n-04-1pi-1903-2025-68559e3fb5214.pdf

Publicacién 15:04:28 Archivo

Fecha de 2025-06-20 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-3-Ipi-1903-2025-68559d7e53d33.pdf
Publicacion 15:04:28 Archivo

Fecha de 2025-06-20 Nombre del adenda-n-03-1pi-1903-2025-68559dd6d5bd3.pdf

Publicacién 15:04:28 Archivo

Fecha de 2025-07-21 Nombre del adenda-n-05-1pi-1903-2025-687e5bd1cb885.pdf

Publicacion 13:09:16 Archivo

Fecha de 2025-07-21 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-06-Ipi-1903-2025-687e5bf3aadb7.pdf
Publicacién 13:09:16 Archivo

2/11/2025




@

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘*% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-07-21
13:09:16

2025-07-21
13:09:16

2025-07-23
10:51:03

2025-07-23
10:51:03

2025-07-23
10:51:03

2025-07-23
10:51:03

2025-07-28
13:00:29

2025-07-28
13:00:29

2025-07-28
13:00:30

2025-08-04
12:04:20

2025-08-26
11:36:44

2025-08-26
11:36:44

2025-09-19
14:56:18

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

_~ DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

no-objecion-bid-adenda-n-05-1pi-1903-2025-687e5bda928fd.pdf

adenda-n-06-Ipi-1903-2025-687e5be9ce668.pdf

anexoa2-rev-1-lista-de-subactividades-adenda-6-6880e81d7dd3c.zip

anexoa2-rev-1-lista-de-subactividades-adenda-6-6880e80892efc.pdf

anexoal-revl-lista-de-actividades-adenda-6-6880e7cb9bc27.zip

anexoal-revl-lista-de-actividades-adenda-6-6880e7468af2c.pdf

no-objecion-bid-adenda-n-7-1pi-1903-2025-688792840d65a.pdf

archivos-que-corresponden-adenda-n-7-68879403d1cc6.zip

adenda-n-07-Ipi-1903-2025-688792677dd1c.pdf

aclaratoria-n-1-Ipi-1903-2025-6890cb4a38a47.pdf

no-objecion-bid-adenda-n-8-1pi-1903-2025-68adc633d43a5.pdf

adenda-n-08-1pi-1903-2025-68adc62blcb5a.pdf

archivos-que-corresponden-adenda-n-9-68cd980379277.zip

2/11/2025




» ONCP

- DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

@ GOBIERNO pe. | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

Fecha de 2025-09-19 Nombre del adenda-n-09-1pi-1903-2025-68cd5fd9afl3d.pdf

Publicacion 14:56:19 Archivo

Fecha de 2025-09-19 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-9-1pi-1903-2025-68cd5fe85a90a.pdf
Publicacion 14:56:19 Archivo

Fecha de 2025-09-23 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-10-1pi-1903-2025-68d26ebfa39fc.pdf
Publicacion 07:00:03 Archivo

Fecha de 2025-09-23 Nombre del archivos-que-corresponden-adenda-n-10-68d26f0e6ff75.zip
Publicacién 07:00:03 Archivo

Fecha de 2025-09-23 Nombre del adenda-n-10-1pi-1903-2025-68d26eb385992.pdf

Publicacion 07:00:04 Archivo

Fecha de 2025-10-17 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-12-Ipi-1903-2025-68deace3c41bl.pdf
Publicacion 10:54:59 Archivo

Fecha de 2025-10-17 Nombre del archivos-que-corresponden-adenda-n-12-68deacd676c95.zip
Publicacion 10:55:00 Archivo

Fecha de 2025-10-17 Nombre del adenda-n-12-1pi-1903-2025-68deaccl206al.pdf

Publicacion 10:55:00 Archivo

Fecha de 2025-10-17 Nombre del adenda-n-13-1pi-1903-2025-68deacca709d3.pdf

Publicacién 10:55:00 Archivo

Fecha de 2025-10-17 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-11-1pi-1903-2025-68d699f238042.pdf
Publicacion 10:55:00 Archivo

Fecha de 2025-10-17 Nombre del adenda-n-11-1pi-1903-2025-68d699e5c7ab5.pdf

Publicacién 10:55:01 Archivo

Fecha de 2025-10-20 Nombre del adenda-n-14-1pi-1903-2025-68f60f8059982.pdf

Publicacion 07:35:01 Archivo

Fecha de 2025-10-20 Nombre del no-objecion-bid-adenda-n-14-Ipi-1903-2025-68f60f93531a2.pdf
Publicacion 07:35:01 Archivo

2/11/2025




@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

2025-10-20
07:35:01

2025-10-22
15:54:49

2025-10-22
15:54:49

2025-10-22
15:54:49

2025-10-31
12:48:37

2025-10-31
12:48:37

2025-10-31
12:48:37

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

PARAGUAI
REKUAI

» ONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

no-objecion-bid-adenda-n-13-1pi-1903-2025-68f60f8b67e0b.pdf

no-objecion-bid-adenda-n-15-Ipi-1903-2025-68f91bf743a39.pdf

hm-et-09-medios-de-izaje-descargas-al-rio-parana-acaray-i-y-acaray-ii-anexo-

adenda-15-68f926e05bd6c.pdf

adenda-n-15-1pi-1903-2025-68f91beace46d.pdf

adenda-n-16-1pi-1903-2025-6904d40f0274e.pdf

nota-cambio-de-fecha-en-el-sicp-Ipi-1903-2025-6904d9f69efa2.pdf

no-objecion-bid-adenda-n-16-Ipi-1903-2025-6904d3f63fc24.pdf

2/11/2025 - 23:54:0

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

2/11/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

