



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-05-09 16:15:47
Observaciones:	Artículo N° 14 - Contrataciones Excluidas, Inciso e) de la Ley N° 7021/2022 "De Suministro y Contrataciones Públicas". Método de Presentación de Ofertas: En caso de presentación física, los sobres deberán: 1. Indicar el nombre, RUC y la dirección del oferente; 2. Estar dirigidos a la Convocante; 3. Llevar la identificación específica del proceso de contratación indicado en el SICP; 4. Llevar una advertencia de no abrir antes de la hora y fecha de apertura de ofertas; y 5. Identificar si se trata de un sobre técnico o económico. Para los casos de consorcios con acuerdo de intención, los sobres deberán contemplar el RUC provisorio generado en el Registro de Proveedores.
Restricciones:	Conforme a las Políticas para la Adquisición de Bienes y Obras financiadas por el Banco Interamericano de Desarrollo (BID) GN-2349-15.

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	470438	Modalidad:	BM - Licitación Pública Internacional - LPI
Descripción del llamado:	Lp1903-25 Diseño y Ejecución de la Rehabilitación y Modernización Hidro - Electromecánica del Complejo Hidroeléctrico Acaray - Yguazú	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[20]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-16 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	A través del SICP de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Directora de Contrataciones Públicas	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria
Dirección de mail donde se debe consultar:	dadli@ande.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	2172947 - 2172118 - 2172061 - 2172364	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2026-01-06 09:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Salón Auditorio, Segundo Piso - Sede Central de la ANDE	Oferta entrega lugar:	Avda España N° 1268 y Padre Cardozo, Segundo Piso, Dpto. de Licitaciones - Sede Central

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

A Plazos

Vigencia del Contrato:

Hasta Recepción Definitiva

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:18	Nombre del Archivo	justicativa-municipal-lpi-1903-2025-68126e5c7d966.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:18	Nombre del Archivo	justicativa-planos-lpi-1903-2025-68126e77e9c04.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:18	Nombre del Archivo	justicativa-internacional-lpi-1903-2025-68126e690a3fe.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:18	Nombre del Archivo	nota-comunicacion-lpi-1903-2025-68126e4e81faa.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:18	Nombre del Archivo	anexo-a-lista-de-actividades-6812717013ef8.zip
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:18	Nombre del Archivo	codigo-snip-lpi-1903-2025-68127b993881e.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	anexo-c-especificaciones-tecnicas-681265e55e725.zip
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	nota-p-1488-2025-id-103981043-681264d70e934.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	anexo-g-memoria-descriptiva-del-producto-ofertado-6812687507888.zip
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	ley-de-aprobacion-de-prestamo-n-6492-2020-681260eb3632d.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	const-pluri-lpi-n-1903-2025-681264cca97a4.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	anexo-f-listado-de-repuestos-681267b3e3412.zip



Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	justicativa-anticipo-lpi-1903-2025-68126e43474fd.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:19	Nombre del Archivo	cdp-1000000871-2025-lpi-n-1903-2025-diseno-y-reh-hid-acaray-681264c350384.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:20	Nombre del Archivo	gn-2349-15-politicas-de-adquisiciones-bid-681260e4384ba.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:20	Nombre del Archivo	rcp8376-lpi-bid-n-1903-2025-llamado-id104861375-68125f5a9347f.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:20	Nombre del Archivo	dictamen-mai-incorporacion-del-registro-de-id-en-la-convocatoria-68125f7c54735.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:20	Nombre del Archivo	dictamen-uoc-lpi-1903-2025-6812608bbac5d.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:20	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-lpi-1903-68125f8c9e5f2.pdf
Fecha de Publicación	2025-04-30 16:36:20	Nombre del Archivo	contrato-de-prestamo-ande-bid-n-4690-oc-pr-681260ddbf354.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-09 12:56:23	Nombre del Archivo	2021-01-nota-n-4404-respuesta-bid-a-solicitud-de-aplicacion-de-nuevas-681e2448d1fb7.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-09 12:56:23	Nombre del Archivo	nota-mef-n-294-4900-2025-ande-remis-dict-viabilidad-dgip-pdf-j8l-681e2425239d2.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-09 12:56:23	Nombre del Archivo	2020-12-p-4404-2020-bid-solicitud-nuevas-politicas-de-adquisiciones-681e244162121.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-09 12:56:23	Nombre del Archivo	dictamen-de-viabilidad-n-50-2025-681e24173e51a.pdf
Fecha de Publicación	2025-05-09 12:56:24	Nombre del Archivo	nota-de-reparo-lpi-1903-2025-681e23c0d1626.pdf



Fecha de Publicación	2025-05-09 12:56:24	Nombre del Archivo	lpi-ande-bid-1903-2025-id-470438-681e140ce06d9.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-02 11:43:19	Nombre del Archivo	no-objecion-del-bid-adenda-n-1-lpi-1903-2025-683db556a5525.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-02 11:43:19	Nombre del Archivo	adenda-n-1-lpi-1903-2025-683db53b4bbda.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-12 16:17:51	Nombre del Archivo	adenda-n-02-lpi-1903-2025-684adb958c541.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-12 16:17:51	Nombre del Archivo	archivos-que-corresponden-adenda-n-2-684b27155f267.zip
Fecha de Publicación	2025-06-12 16:17:51	Nombre del Archivo	no-objecion-adenda-n-2-lpi-1903-2025-684adb9f8ba0c.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-20 15:04:27	Nombre del Archivo	adenda-n-3-anexo-g-rev1-memoria-6855a1bc22473.zip
Fecha de Publicación	2025-06-20 15:04:27	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-4-lpi-1903-2025-68559e4a0a0c3.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-20 15:04:28	Nombre del Archivo	adenda-n-04-lpi-1903-2025-68559e3fb5214.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-20 15:04:28	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-3-lpi-1903-2025-68559d7e53d33.pdf
Fecha de Publicación	2025-06-20 15:04:28	Nombre del Archivo	adenda-n-03-lpi-1903-2025-68559dd6d5bd3.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-21 13:09:16	Nombre del Archivo	adenda-n-05-lpi-1903-2025-687e5bd1cb885.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-21 13:09:16	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-06-lpi-1903-2025-687e5bf3aa4b7.pdf



Fecha de Publicación	2025-07-21 13:09:16	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-05-lpi-1903-2025-687e5bda928fd.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-21 13:09:16	Nombre del Archivo	adenda-n-06-lpi-1903-2025-687e5be9ce668.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-23 10:51:03	Nombre del Archivo	anexoa2-rev-1-lista-de-subactividades-adenda-6-6880e81d7dd3c.zip
Fecha de Publicación	2025-07-23 10:51:03	Nombre del Archivo	anexoa2-rev-1-lista-de-subactividades-adenda-6-6880e80892efc.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-23 10:51:03	Nombre del Archivo	anexoal-rev1-lista-de-actividades-adenda-6-6880e7cb9bc27.zip
Fecha de Publicación	2025-07-23 10:51:03	Nombre del Archivo	anexoal-rev1-lista-de-actividades-adenda-6-6880e7468af2c.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-28 13:00:29	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-7-lpi-1903-2025-688792840d65a.pdf
Fecha de Publicación	2025-07-28 13:00:29	Nombre del Archivo	archivos-que-corresponden-adenda-n-7-68879403d1cc6.zip
Fecha de Publicación	2025-07-28 13:00:30	Nombre del Archivo	adenda-n-07-lpi-1903-2025-688792677dd1c.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-04 12:04:20	Nombre del Archivo	aclaratoria-n-1-lpi-1903-2025-6890cb4a38a47.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-26 11:36:44	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-8-lpi-1903-2025-68adc633d43a5.pdf
Fecha de Publicación	2025-08-26 11:36:44	Nombre del Archivo	adenda-n-08-lpi-1903-2025-68adc62b1cb5a.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-19 14:56:18	Nombre del Archivo	archivos-que-corresponden-adenda-n-9-68cd980379277.zip



Fecha de Publicación	2025-09-19 14:56:19	Nombre del Archivo	adenda-n-09-lpi-1903-2025-68cd5fd9af13d.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-19 14:56:19	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-9-lpi-1903-2025-68cd5fe85a90a.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-23 07:00:03	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-10-lpi-1903-2025-68d26ebfa39fc.pdf
Fecha de Publicación	2025-09-23 07:00:03	Nombre del Archivo	archivos-que-corresponden-adenda-n-10-68d26f0e6ff75.zip
Fecha de Publicación	2025-09-23 07:00:04	Nombre del Archivo	adenda-n-10-lpi-1903-2025-68d26eb385992.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 10:54:59	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-12-lpi-1903-2025-68deace3c41b1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 10:55:00	Nombre del Archivo	archivos-que-corresponden-adenda-n-12-68deacd676c95.zip
Fecha de Publicación	2025-10-17 10:55:00	Nombre del Archivo	adenda-n-12-lpi-1903-2025-68deacc1206a1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 10:55:00	Nombre del Archivo	adenda-n-13-lpi-1903-2025-68deacca709d3.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 10:55:00	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-11-lpi-1903-2025-68d699f238042.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-17 10:55:01	Nombre del Archivo	adenda-n-11-lpi-1903-2025-68d699e5c7ab5.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-20 07:35:01	Nombre del Archivo	adenda-n-14-lpi-1903-2025-68f60f8059982.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-20 07:35:01	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-14-lpi-1903-2025-68f60f93531a2.pdf



Fecha de Publicación	2025-10-20 07:35:01	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-13-lpi-1903-2025-68f60f8b67e0b.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-22 15:54:49	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-15-lpi-1903-2025-68f91bf743a39.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-22 15:54:49	Nombre del Archivo	hm-et-09-medios-de-izaje-descargas-al-rio-parana-acaray-i-y-acaray-ii-anexo-adenda-15-68f926e05bd6c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-22 15:54:49	Nombre del Archivo	adenda-n-15-lpi-1903-2025-68f91beace46d.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-31 12:48:37	Nombre del Archivo	adenda-n-16-lpi-1903-2025-6904d40f0274e.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-31 12:48:37	Nombre del Archivo	nota-cambio-de-fecha-en-el-sicp-lpi-1903-2025-6904d9f69efa2.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-31 12:48:37	Nombre del Archivo	no-objecion-bid-adenda-n-16-lpi-1903-2025-6904d3f63fc24.pdf

2/11/2025 - 23:54:0

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py